

تاریخ
۲۸
تیر
۱۴۰۰
دوشنبه

## روزنامه

### افتتاح دومین مرکز توانبخشی و نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی و حرکتی در فارس



مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس از افتتاح دومین مرکز توانبخشی و نگهداری افراد دارای معلولیت جسمی و حرکتی فارس در ششمین روز از هفته بهزیستی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع عبدالرحمن سلیم حقیقی با بیان اینکه با توجه به مراجعات مکرر مددجویان نیاز به افتتاح مرکز دوم داشتیم، گفت: این مرکز نگهداری و توانبخشی با ظرفیت ۴۰ نفر ثبت شده و خدماتی همچون فیزیوتراپی، روانشناسی، مددکاری، پزشکی، پرستاری، کاردرمانی و… ارائه می‌دهد.

مدیر روابط عمومی بهزیستی فارس در ادامه عنوان کرد: این مرکز جهت نگهداری مردان دارای معلولیت جسمی حرکتی در کل استان فارس است.

### حقیقی جانشین فرماندار در ستاد مدیریت بیماری کرونای شهرستان شیراز:

### اجرای دستورالعمل‌های حمایتی از واحدهای صنفی آسیب‌دیده از کرونا زیر ذره‌بین ستاد مدیریت بیماری کرونای شهرستان شیراز

### عادی انکاری کرونا در بین مردم نگران کننده است

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته اطلاع‌رسانی ستاد مدیریت بیماری کرونای شهرستان شیراز، عبدالرسول حقیقی ضمن ابراز نگرانی از عادی‌انگاری مردم در قبال بیماری کرونا و خطر سیر صعودی سرایت نسخه جدید ویروس و خانواده‌ها، بر ضرورت تشدید اقدامات پیشگیرانه و نظارت بر عملکرد ادارات و اصناف در رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی تأکید کرد.

عبدالرسول حقیقی مطالبه انجمن صنفی شهربازی شیراز و حومه درخصوص مساعدت شهرداری در راستای عدم دریافت اجاره بها در زمان تعطیلی به دلیل شیوع بیماری کرونا را مورد تأیید قرار داد و شهرداری شیراز را مکلف دانست تا علاوه بر بخشودگی اجاره‌بهای پیمانکاران در مدت تعطیلی، نسبت به تمدید مدت قرارداد طبق مصوبات ستاد ملی و استانی کرونا اقدام نماید.

معاون فرماندار بر ضرورت تعطیلی تمامی اماکن تفریحی، تفرجگاه‌ها و پارک‌ها تأکید و خاطرنشان کرد: کافی‌شاپ‌ها، رستوران‌ها و فست فودها، صرفاً به صورت

### «نذر مهربانی» کمپینی در آستانه عید قربان

بنیاد دستان مهربان با برپایی کمپین «نذر مهربانی»، مردم مهراندیش و حامیان و خیرین استان فارس را برای یاری نیازمندان در عید قربان فراخواند. کمپین «نذر مهربانی» که با هدف تأمین گوشت از محل قربانی مومنان و اهدا به خانواده‌های نیازمند استان فارس آغاز شده است تا پایان روز چهارشنبه ۳۰ تیرماه ادامه دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی بنیاد دست‌های مهربان، این کمپین همزمان با سراسر کشور، در استان فارس هم آغاز به کار کرده است و برگزار کنندگان آن شعبه‌ی زاهدان در حال توزیع است.

۳۰ امدادگر و نجاتگر استان فارس؛ در خدمت به هموطنان محصور در سیل و آب‌گرفتگی خود، خدمت‌رسانی کرده و در این زمینه خدمات امدادی لازم را حادثه دیدگان ارائه کرده‌اند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر فارس؛ حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت این استان با تشریح گزارش عملیات امدادی سیل و آب‌گرفتگی در استان فارس که از ۲۴ تیرماه سال جاری آغاز شده، گفت: سه شهرستان زرین‌دشت، خنج و داراب در این مدت در استان فارس تحت تأثیر سیل و آب‌گرفتگی بوده است.

### امدادرسانی نجاتگران جمعیت هلال احمر فارس به گرفتارشدگان در سیل و آبگرفتگی

وی با اشاره به ارائه خدمات شبانه روزی امدادگران هلال‌احمر در شهر، روستا و مناطق عشایرنشین استان فارس، اظهار کرد: بر این اساس شش تیم عملیاتی امدادی به کار گرفته شده و مابقی تیم‌ها به صورت آماده‌باش هستند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس در ادامه بیان کرد: اقلام غذایی و زیستی نیز در بین حادثه دیدگان متأثر از سیل و آبگرفتگی در شهرستان خنج توزیع گردید.درویشی با اشاره به امدادرسانی به عشایر محصور شده در سیل و آبگرفتگی شهرستان داراب اظهار کرد: در این عملیات از یک تیم تخصصی جهت امدادرسانی استفاده شد.

### رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد؛

### افزایش هجمه علیه شورا و شهرداری شیراز



رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: همان‌طور که قبلاً گفته بودم هر چه به روزهای پایانی فعالیت شورا نزدیک می‌شویم، هجمه‌های بیشتری متوجه شورا و شهردار کنونی شیراز می‌شود.

**سرویس خبری: مریم زارع‌خفری**

عبدالرزاق موسوی در یکصد و نود و یکمین جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: در این روزهای پایانی هجمه‌های بیشتری متوجه شورا و شهردار شده است و این کار در طول روزهای آینده و شروع فعالیت شورای بعدی هم تا مدتی با شدت بیشتر ادامه خواهد داشت.

موسوی ادامه داد: اخیراً هم دیدیم که شهردار سابق و نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی، مطالبی را در مورد شهردار و انتخاب ایشان مطرح کرده‌اند که لازم است شهرداری با تکیه به مستند و مستدل به این موضوعات پاسخ دهد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه گفت: همچنین نکته‌ای در مورد سیاسی بودن شهردار و اینکه ناکامی‌های فرضی محصول انتخاب سیاسی وی است، بیان کردند؛ که از همین طریق از ایشان دعوت می‌کنم در نشست‌ی حاضر تا در این موضوع و موارد مرتبط دیگری صحبت شود و امکان قضاوت برای مردم فراهم شود، زیرا در موضوع سیاسی بودن، سؤالات زیادی مطرح است که باید روشن شود، البته من در این مورد حتماً صحبت خواهم کرد.

موسوی افزود: از روسای کمیسیون‌های تخصصی شورا انتظار داریم، گزارش مستندی از فعالیت‌های کمیسیون‌های مربوطه را به مردم ارائه کنند، همچنین مدیران شهرداری به ویژه شهردار کلانشهر شیراز هم لازم است که گزارش مستندی از فعالیت‌های شهرداری را مخصوصاً در زمینه پروژه‌های عمرانی، بودجه شهرداری به صورت مستند به مردم بدهند.

وی با بیان این که اولین نظق من در این شورا مربوط به موضوع مبارزه با فساد و تبعیض بود، گفت: در طول این چهار سال هم به‌دفعات بر آن تأکید داشته و تلاش کردیم، مصوباتی هم در این زمینه داشته باشیم.

به گفته وی رئیس‌جمهور منتخب یکی از مهم‌ترین مأموریت‌ها و وظایف خودش را مبارزه با فساد و تبعیض و در واقع جلوگیری از ایجاد آن دانسته است همچنین شورا‌های منتخب ششم هم حداقل در کلانشهرها و از جمله شیراز خود را حامی ایثان و متعهد به اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های وی معرفی کرده‌اند بنابراین یک مجموعه کاملاً یکدست با اختیارات کامل در موضوع مبارزه با فقر، فساد و تبعیض در کشور ایجاد شده است و لذا مانعی برای ریشه‌کنی این سه پدیده شوم وجود ندارد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به آسیب‌های اجتماعی از جمله اعتیاد گفت: در همین اطراف شورای شهر و در کنار حرمین مطهر و از کنار مرکز پژوهش‌های ما، در شب هنگام یا صبح بسیار زود گلدری داشته باشیم به راحتی می‌توانیم، شاهد صحنه‌های رقت بار زندگی آنان باشیم، چیزی که زینبده نظام ما و جامعه اسلامی نیست.

موسوی ادامه داد: موضوع آسیب‌های شدید اجتماعی نیاز به تدبیر، اراده و برنامه ملی دارد. تردید نکنیم. عمده آسیب‌های اجتماعی ریشه در فقر، فساد و تبعیض دارد.

به گفته وی شورای اسلامی شهر و شهرداری علیرغم اینکه مسئولیت قانونی ندارند اما در سال گذشته مبلغ ۱۰ میلیارد تومان برای کمک

### کاهش سن ابتلا و فوت ناشی از کروناویروس در استان فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سیصد و شصت و چهارمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه، اعلام کرد: آمار ابتلا و مرگ ناشی از کرونا در ستین پایین به ویژه جوانان استان افزایش یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی هشدار داد: متأسفانه شاهد رعایت نشدن پروتکل‌های بهداشتی از سوی جوانان و نوجوانان هستیم که این موضوع موجب افزایش موارد ابتلا و فوت ناشی از کرونا در افراد با سن پایین شده و فاصله بین بستری تا مرگ افراد، به میزان بسیار پایین رسیده است.

او با این هشدار که شدت بیماری افزایش یافته و افراد درگیر با کرونا نیز دیر به مراکز منتخب درمان سرپایی کرونا (۱۶ ساعته) مراجعه می‌کنند، از مردم خواست تا در صورت داشتن هرگونه علائم، حتماً به نزدیکترین مرکز درمانی معرفی شده از سوی مجموعه سلامت مراجعه نمایند. تأکید رئیس دانشگاه بر بروزرسانی و سرعت بخشیدن روند پاسخ‌دهی مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس در فارس برای تصمیم‌گیری‌های مهم ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه در راستای تشخیص و درمان به هنگام بیماران از دیگر محورهای این نشست بود.

او با تأکید بر حساسیت بیشتر مسئولان در این شرایط بحرانی، از تمامی کادر بهداشت و درمان درگیر با کرونا به ویژه دستیاران، دانشجویان و کارکنان درگیر با کرونا و همچنین کارکنان مراکز آزمایشگاهی تشخیصی کروناویروس در فارس برای تلاش شبانه روزی در این بحران قدردانی کرد.

لطفی با اشاره به وضعیت بحرانی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی طی ۲۴ ساعت گذشته و افزایش بیش از حد انتظار مراجعان، از افزایش

## خبر

صفحه
۴
شماره
۳۱۲۸
سال
بیست‌وهفتم



### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز خبر داد؛

### تأمین بیش از ۱۴ هزار تن نهاده

### برای مرغداری‌های شیراز



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز با اشاره به اتخاذ تمهیدات ویژه برای تأمین نهاده‌های دامی در این شهرستان گفت: در سه ماه نخست سال جاری بیش از ۹ هزار تن ذرت و بالغ بر بیع هزار تن سویا برای مرغداران فعال شیرازی تأمین و توزیع شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی یا اذیان به اینکه توزیع نهاده‌های یارانه دار با نظارت دقیق کمیته پایش دنبال می‌شود، تصریح کرد: با تخصیص نهاده‌ها در مدت مورد نظر ۶ هزار تن گوشت مرغ در این شهرستان تولید که سهم ۱۵ درصدی از تولید استان فارس را داشته و مقام اول آن را به خود اختصاص داده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه در سه ماه فصل بهار ۷۵ واحد پرورش مرغ گوشتی در شهرستان شیراز مبادرت به جوجه ریزی و تولید گوشت کرده‌اند، اظهار کرد: این واحدهای تولیدی در طول دوره پرورش جوجه ریزی دو میلیون و ۹۰۰ هزار قطعه‌ای داشته‌اند که فرآیند نظارت مستمر بر تولید از ابتدای دوره تا زمان کشتار در سه مرحله صورت گرفته است.

### شمار قربانیان کرونا در فارس

### به ۴۹۶۰ نفر رسید



هستند را دو هزار و ۱۵۸ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۲۱۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

دکتر همتی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، شمار قربانیان کرونا در فارس به ۴۹۶۰ نفر رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اعلام جان باختن ۱۲ هم استانی دیگر

به اثر این بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را چهار هزار و ۹۶۰ نفر عنوان کرد.

او اظهار کرد: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۲۴ هزار و ۷۲۵ تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۲۹۶ هزار و ۵۸۴ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۲۰ هزار و ۵۱۰ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۰ هزار و ۴۳۹ بیمار مثبت شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۱۷ هزار و ۲۳ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

این مقام مسئول در دانشگاه با بیان اینکه طی ۲۴ ساعت گذشته، ۳۶ بیمار جدید مبتلا به کروناویروس در سطح بیمارستان‌های استان بستری شدند، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علائم که هم‌اکنون در بیمارستان‌های استان بستری

<sup>[1]</sup> به گفته وی رئیس‌جمهور منتخب یکی از مهم‌ترین مأموریت‌ها و وظایف خودش را مبارزه با فساد و تبعیض و در واقع جلوگیری از ایجاد آن دانسته است همچنین شورا‌های منتخب ششم هم حداقل در کلانشهرها و از جمله شیراز خود را حامی ایثان و متعهد به اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های وی معرفی کرده‌اند بنابراین یک مجموعه کاملاً یکدست با اختیارات کامل در موضوع مبارزه با فقر، فساد و تبعیض در کشور ایجاد شده است و لذا مانعی برای ریشه‌کنی این سه پدیده شوم وجود ندارد

<sup>[2]</sup> به گفته وی رئیس‌جمهور منتخب یکی از مهم‌ترین مأموریت‌ها و وظایف خودش را مبارزه با فساد و تبعیض و در واقع جلوگیری از ایجاد آن دانسته است همچنین شورا‌های منتخب ششم هم حداقل در کلانشهرها و از جمله شیراز خود را حامی ایثان و متعهد به اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های وی معرفی کرده‌اند بنابراین یک مجموعه کاملاً یکدست با اختیارات کامل در موضوع مبارزه با فقر، فساد و تبعیض در کشور ایجاد شده است و لذا مانعی برای ریشه‌کنی این سه پدیده شوم وجود ندارد